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Cele społeczne

Jaką potrzebę obejmuje?
Kwalifikowalność zostanie rozpatrzona w przypadku modernizacji w
następujących obszarach: modernizacja energetyczna infrastruktury budynków;
systemy ogrzewania/chłodzenia; wykorzystanie odnawialnych źródeł energii;
systemy magazynowania energii; oraz instalacja inteligentnych systemów
zarządzania energią, oszczędzania wody i gospodarowania odpadami.

Grecja chce osiągnąć turystykę neutralną pod względem
emisji dwutlenku węgla

Cele Zrównoważonego Rozwoju (SDG), znane również jako Cele Globalne, zostały
przyjęte przez Organizację Narodów Zjednoczonych w 2015 roku jako
powszechne wezwanie do działania na rzecz położenia kresu ubóstwu, ochrony
planety i zapewnienia wszystkim ludziom pokoju i dobrobytu do 2030 roku.
SDG  nr 13 odnosi się do „Podjęcia pilnych działań w celu zwalczania zmian
klimatu i ich skutków poprzez regulację emisji i promowanie rozwoju energii
odnawialnej”

Wiceminister rozwoju obszarów wiejskich Kostas Skrekas ogłosił niedawno, że
bardzo małe, małe i średnie przedsiębiorstwa będą mogły wykorzystać 1 miliard
euro na ekologiczne działania modernizacyjne mające na celu uczynienie
sektora bardziej zrównoważonym.
Minister powiedział, że program będzie otwarty dla wszystkich MŚP z branży
turystycznej w Grecji, a także średniej wielkości hoteli i obiektów noclegowych w
celu zmniejszenia ich wpływu na środowisko i kosztów. Według ministra rząd
chce promować „turystykę neutralną pod względem emisji dwutlenku węgla”.



Jak została
zauważona?

Według ministra 1 miliard euro finansowania
zostanie udostępniony w nadchodzącym okresie za
pośrednictwem unijnych Narodowych
Strategicznych Ram Odniesienia (ESPA) i środków z
funduszu odbudowy na projekty, które mają być
realizowane w ciągu najbliższych dwóch-trzech lat.

Jak to się ma do
Celów
Zrównoważonego
Rozwoju  (SDG)?

Wiąże się to bezpośrednio z celami
zrównoważonego rozwoju i porozumieniem
paryskim przyjętym w 2015 r., ponieważ zmiany
klimatu dotykają każdego kraju na każdym
kontynencie. Zaburza gospodarki krajowe i wpływa
na życie. Zmieniają się wzorce pogodowe, podnosi
się poziom mórz, a zjawiska pogodowe stają się
coraz bardziej ekstremalne, zwłaszcza gdy poziom
dwutlenku węgla (CO2) i innych gazów
cieplarnianych w atmosferze wzrósł do nowych
rekordów w 2019 roku.

Dobre praktyki

Dzięki współpracy ze sponsorami (Volkswagen) jest
to stosowane na małych wyspach w celu uczynienia
ich neutralnymi pod względem emisji dwutlenku
węgla i uczynienia ich środowiskiem życia o niskiej
emisji dwutlenku węgla. Podarowane samochody
elektryczne na potrzeby usług publicznych zostaną
wykorzystane, tanie samochody elektryczne zostaną
sprzedane 1200 lokalnym mieszkańcom wyspy
Astypalea i zbudowana zostanie hybrydowa
elektrownia słoneczna i wiatrowa, która zastąpi
klaster zanieczyszczających środowisko
generatorów diesla.

Jak nad tym pracować
Ucz się na podstawie dobrych praktyk i struktur współpracy oraz społecznej
odpowiedzialności biznesu, z którymi współpracują duże organizacje.


